
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 149,027.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 149,027.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 149,027.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 99,027.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 99,027.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,027.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,027.00 0.00 0.00

003 - Secretaría 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 404,700.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 404,700.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 404,700.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

001 - Contabilidad 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,700.00 0.00 0.00

002 - Presupuesto 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - Tesoreria Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

004 - Control Tributario 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00135,000.00 0.00 135,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00
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42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

005 - Recuperación por 
Morosidad

0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00105,000.00 0.00 105,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

006 - Auditoria Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

008 - Contribución Por 
Mejoras

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

04 - DIRECCIÓN OPERATIVA Y 
EJECUTIVA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,893,017.63 0.00 0.002,940,000.00 0.00 2,940,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 1,893,017.63 0.00 0.002,940,000.00 0.00 2,940,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,893,017.63 0.00 0.002,940,000.00 0.00 2,940,000.00

001 - Gerencia General 0.00 0.00 0.00 0.00 150,135.71 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,135.71 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,135.71 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,635.71 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42710 15-013-01 20 1 MUEBLES Y EQUIPOS 
EDUCACIONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,500.00 0.00 0.00

002 - Gerencia 
Administrativa

0.00 0.00 0.00 0.00 792,204.96 0.00 0.001,080,000.00 0.00 1,080,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 792,204.96 0.00 0.001,080,000.00 0.00 1,080,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,080,000.00 0.00 1,080,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 792,204.96 0.00 0.00
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42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,300.89 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,348.20 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 552,640.33 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,915.54 0.00 0.00

003 - Recursos Humanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Auditoria Interna 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Informatica 0.00 0.00 0.00 0.00 465,791.00 0.00 0.00470,000.00 0.00 470,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 465,791.00 0.00 0.00470,000.00 0.00 470,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

470,000.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 465,791.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,791.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

006 - Procuraduría 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

007 - Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

008 - Compras y 
Suministros

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 MUEBLES VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

009 - Control de Bienes 
Municipales

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

010 - Mercado y Abastos 0.00 0.00 0.00 0.00 52,390.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 52,390.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,390.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,390.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

011 - Relaciones Publicas 0.00 0.00 0.00 0.00 22,495.96 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 22,495.96 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,495.96 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,480.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,015.96 0.00 0.00

012 - Director de Policía 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42510 15-013-01 20 1 EQUIPO DE 
COMUNICACIÓN

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

013 - Dirección Municipal 
de Justicia

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00660,000.00 0.00 660,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00660,000.00 0.00 660,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

660,000.00 0.00 660,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 2 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

05 - DESARROLLO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 191,722.00 0.00 0.00215,000.00 0.00 215,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 191,722.00 0.00 0.00215,000.00 0.00 215,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 191,722.00 0.00 0.00215,000.00 0.00 215,000.00

001 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 0.00 0.00 0.00 46,722.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 46,722.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,722.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 5 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,722.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 5 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

005 - Unidad Técnica de 
Prevención de 
Desastres (UTP)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 8 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 8 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

007 - Atención Adulto 
Mayor

0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 8 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

008 - Biblioteca Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 7 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 7 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

06 - DIRECCIÓN MUNICIPAL DE 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL

-35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 358,771.51 0.00 0.001,825,000.00 0.00 1,825,000.00

00 - Sin Sub Programa -35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 358,771.51 0.00 0.001,825,000.00 0.00 1,825,000.00

000 - Sin Proyecto -35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 358,771.51 0.00 0.001,825,000.00 0.00 1,825,000.00

001 - Planificación y 
Urbanismo

0.00 0.00 0.00 0.00 122,650.80 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 122,650.80 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,650.80 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 5 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,675.80 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 5 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 88,975.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

002 - Control y 
Seguimiento Urbano 

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 5 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 5 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - Catastro Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 1 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Banco de Tierras 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 5 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 5 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

005 - Unidad de 
Estadisticas e 
Investigaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

006 - Control Vial -35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 20,485.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - Sin Obra -35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 20,485.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

120,000.00 0.00 120,000.00 -35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 20,485.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 5 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42510 15-013-01 20 5 EQUIPO DE 
COMUNICACIÓN

100,000.00 0.00 100,000.00 -35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0.00 485.00 0.00 0.00

007 - Unidad Gestion 
Ambiental

0.00 0.00 0.00 0.00 10,635.71 0.00 0.00620,000.00 0.00 620,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 10,635.71 0.00 0.00620,000.00 0.00 620,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

620,000.00 0.00 620,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,635.71 0.00 0.00

42310 15-013-01 20 4 EQUIPO DE 
TRANSPORTE 
TERRESTRE PARA 
PERSONAS

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42630 15-013-01 20 4 IMPRESORAS Y 
ESCÁNER

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,635.71 0.00 0.00

010 - Unidad Municipal 
de aguas y 
Saniamiento (UMAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 5 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 5 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

07 - OBRAS Y SERVICIOS -168,107.77 103,359.37 103,359.37 176,039.37 3,094,344.36 0.00 0.004,805,000.00 0.00 4,805,000.00

00 - Sin Sub Programa -168,107.77 103,359.37 103,359.37 176,039.37 3,094,344.36 0.00 0.004,805,000.00 0.00 4,805,000.00

000 - Sin Proyecto -168,107.77 103,359.37 103,359.37 176,039.37 3,094,344.36 0.00 0.004,805,000.00 0.00 4,805,000.00

001 - Dirección de Obras -168,107.77 103,359.37 103,359.37 176,039.37 2,944,344.36 0.00 0.004,055,000.00 0.00 4,055,000.00

000 - Sin Obra -168,107.77 103,359.37 103,359.37 176,039.37 2,944,344.36 0.00 0.004,055,000.00 0.00 4,055,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

4,055,000.00 0.00 4,055,000.00 -168,107.77 103,359.37 103,359.37 176,039.37 2,944,344.36 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 5 EQUIPOS VARIOS DE 
OFICINA

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

42340 15-013-01 20 5 EQUIPO DE 
ELEVACIÓN Y 
TRACCIÓN

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 -155,250.00 82,570.00 82,570.00 155,250.00 0.00 2,582,237.12 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 5 COMPUTADORAS DE 
ESCRITORIO

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

42800 15-013-01 20 5 HERRAMIENTAS 
MAYORES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 -12,857.77 20,789.37 20,789.37 20,789.37 0.00 307,107.24 0.00 0.00

002 - Unidad de 
Construcción

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 5 MÁQUINAS Y EQUIPO 
DE CONSTRUCCIÓN

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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